
 

 
         Toruń, 20.05.2022 r. 

 
 

 
                       
 
   
      
L.dz. SSM.DZP.200.85.2022 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę zestawów 
komputerowych (II) dla Specjalistycznego  Szpitala  Miejskiego  im. Mikołaja  Kopernika w Toruniu. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

1 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
Ul. Wolności 8/4 
26-600 Radom 

38 500 
47 355 

 
 
 
 
 
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

20.05.2022.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


